АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Еткуль

Об утверждении Положения
об осуществлении
муниципального контроля
исполнения нормативных
правовых актов в сфере
рекламы на территории
Еткульского муниципального
района

В соответствии с Федеральными законами «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», «О рекламе»,
«О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального
контроля», руководствуясь Уставом Еткульского муниципального района,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемое Положение об осуществлении муниципального

контроля исполнения нормативных правовых актов в сфере рекламы на
территории Еткульского муниципального района.

2. Отделу информационных технологий Управления организационно
правовой работы администрации Еткульского муниципального района
(Марфина С.В.) настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации Еткульского муниципального района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Еткульского муниципального района
Карповича В.В.

Глава Еткульского
муниципального района